
           Českobratrská církev evangelická 
Ústřední církevní kancelář, poštovní přihrádka 466, 111 21 Praha 1, Jungmannova 9 

tel. 224 999 272, fax 224 999 219, e-mail: vozenilkova@e-cirkev.cz; www.e-cirkev.cz 

 
 
  
 

Všem farním sborům 
a kazatelským stanicím ČCE 
 

         V Praze 24. 7. 2014 
           

 
 
Vážené sestry, vážení bratři, 
 
 
 hledáte dobrodružství, zábavu i poučení?  V tom případě je tu právě pro Vás nová keškovaná 
– Hra o kalich. 
Na podzim roku 2014 uplyne rovných šest set let od chvíle, kdy Jakoubek ze Stříbra se svými druhy 
obnovil při bohoslužbách v pražských kostelích přijímání večeře Páně pod obojí způsobou, tedy chléb i 
víno pro všechny, nejen pro kněze. 
Vydejte se na procházku v šlépějích české reformace.  
 
První souřadnice 50°4´40.710 N, 14°25´15.145 E. 
Nápověda: STMJJM ZB MFSTSKMV CBSTJ 
   
Pravidla najdete na http://1url.cz/YTwg nebo http://1url.cz/bTwS. 

 

V případě nouze v průběhu hry můžete volat 724 334 524.  
 
Geocaching je hra, která spočívá v použití navigačního systému GPS při hledání skryté schránky 
nazývané cache (v češtině psáno i keš), o níž jsou známy její zeměpisné souřadnice. 
Po objevení cache, zapsání se do logbooku (sešitek v keši) a případné výměně malé pozornosti 
(dárečku) ji nálezce opět uschová a zamaskuje. 
V keši jsou většinou umístěné drobnosti určené k výměně (kterou ale nemusíte provádět), tužka a 
logbook (ty zůstávají, nemění se za jiné věci).  
Slušností je vložit do keše tolik předmětů, kolik jich nálezce vybírá (anebo více, pokud máte tu 
možnost a keš je prázdná), vždy ale o přinejmenším stejné nebo vyšší celkové hodnotě, než kterou si 
berete. 
Je vhodné upozornit autora na jakékoli problémy, na které jste při hledání či vyzvedávání keše 
narazili. Také je žádoucí popsat každé poškození keše, ev. její vyrabování, chybějící tužku nebo 
docházející či rozmočený deník - logbook. 
  
 
 
         Monika Voženílková 
                členka propagační komise 
  


